Địa chỉ: Tầng 2 Trung tâm Hành chính, số 225 đường Võ Thị Sáu, p.Thống Nhất, TP Biên Hòa
Điện thoại: (0251) 3822800; Fax: (0251) 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-KTN       Biên Hòa, ngày            tháng        năm
V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 1789/QĐ-UBND ngày

02/6/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai phê duyệt điều chỉnh
cục bộ quy hoạch phân khu tỷ
lệ 1/2000 phường Tân Hiệp

(phạm vi ô ODA-8), thành phố
Biên Hòa

Kính gửi:
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch;
- UBND phường Tân Hiệp.

UBND thành phố nhận được Quyết định số 1789/QĐ-UBND ngày
02/6/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch
phân khu tỷ lệ 1/2000 phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa (file điện tử kèm
theo). Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, UBND phường Tân Hiệp thực
hiện tổ chức công bố công khai cho Nhân dân và các đơn vị kinh tế xã hội có
liên quan về nội dung điều chỉnh quy hoạch, cùng nghiêm chỉnh thực hiện theo
quy hoạch đã được phê duyệt theo quy định; đồng thời có trách nhiệm theo dõi,
cập nhật vào các giai đoạn triển khai quy hoạch tiếp theo tại khu vực theo quy
định.

2. Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp Phòng Tài chính - Kế
hoạch tham mưu UBND thành phố triển khai thực hiện các công việc tiếp theo
liên quan đến dự án Nhà ở xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Xây dựng;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;
- Chánh, các PVP HĐND và UBND TP;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- TH: Khối KTN;
- Lưu VT.Nam

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phong An

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-06-06T07:45:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Kiều Công Đức<duckc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Phong An<annp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:40:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:40:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:40:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA<vbtpbienhoa@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!